

NETSOL Technologies Ltd.

NETSOL IT Village (Software Technology Park), Lahore Ring Road, Ghazi Road Interchange, Lahore Cantt. 54792, Pakistan.

Email: info@netsolpk.com Phone: +92 42 111-44-88-00 Web: www.netsolpk.com

Date:23/12/2024

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject:

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Dear Sir,

Enclosed please find copies of the Notice for to the Members under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 of NetSol Technologies Limited after publication in the following newspapers on December 23, 2024.

- 1. The Business Recorder (Nationwide)
- 2. Daily Ausaf (Nationwide)

You may please communicate the above information to TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

SEHRISH

Company Secretary

Encl: As Above

C.C to:

Director/HOD,
 Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad.

Technologies Limited

3) The Joint Registrar, Company Registration Office Securities and Exchange Commission of Pakistan 3rd Floor, Associated House, 7-Egerten road <u>Lahore.</u> Executive Director / HOD,
 Offsite-II Department,
 Supervision division,
 Securities and Exchange Commission of Pakistan
 63, N.I.C Building, Jinnah Avenue, Blue Area
 Islamabad.

15, 2024. economy. king with cotton anaasized that this year's nomic omy, necessitating could generate \$1 billion in gas theft.

potential

ances. A further 25./8% Sajid Mahmood conclud- increase in gas prices will Naseem Usman, he ed by emphasizing the eco-deal a severe blow to of industry and exports. Javed n production figures increased cotton produc- Bilwani said that instead of esent a significant tion, stating that an addi- increasing gas prices, the lenge to Pakistan's tional one million bales government should stop

s two linked tragedy

pe. He, along with other bers of the gang, first he victims to Libya and attempted to send them eece by boat.

a separate operation, the arrested another human ggler in Gujarat. The idual is involved in crefake travel documents, them to illegally pocket sums of money.

e FIA said in its statet it had formed special s to track other suspects d to human smuggling

Ve will use all available irces to arrest those playwith innocent lives, ul Qadir Qamar, the ctor of the FIA's anwala zone, was quoted ying in the statement.

uthorities have presented human smuggling cases ourt this year, with four victions reported so far. government has also ded to launch a public reness campaign to disage dangerous migration npts.

Concrete evidence will re the culprits face severe ishment," Qamar added, hasizing the governit's commitment to preing such tragedies.

a statement, the Foreign ice spokesperson said, e announce with deep sorthat, according to the latinformation shared by the ek authorities, four istanis have been identil among those killed in urday's boat capsizing th of the Greek island of te."—NNI

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

The members of NETSOL Technologies Limited (the "Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the Act), the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company for next term of three years at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, December 31, 2024 at 11:00 AM at the registered office of the Company, NetSol Technologies Limited, NetSol IT Village (Software Technology Park) Lahore Ring Road, Ghazi Road Interchange, Lahore Cantt., as well as through electronic means.

Category	Number of Directors fixed by the Board in the category	Name of Candidate
Female Director	One (1)	Ms. Hamna Ghauri
Independent Directors	Two (2)	Ms. Huma Fakhar*
		Mr. Noman Hussain*
Other Directors	Four (4)	Mr. Salim Ullah Ghauri
		Mr. Naeem Ullah Ghauri
		Mr. Omar Shahab Ghaur
		Mr. Vaseem Anwar

* Ms. Huma Fakhar and Mr. Noman Hussain also satisfied the eligibility criteria for independent directors as prescribed under Section 166(2) of the Act and fulfil the requisite conditions set forth in the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018. The justification for selecting the candidates is available on company's web site.

Since the number of persons who have offered themselves in each category for election are not more than the number of directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Act and Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 therefore, the above named seven candidates shall be deemed to have been elected unopposed as Directors of the Company at the said Extraordinary General Meeting.

The Independent Directors have the necessary experience, competencies, diversity, skills and knowledge, in compliance with the requirements of Section 166 of the Act and Regulations issued thereunder. The profiles of the above-mentioned persons have been placed on the website of the Company, i.e. https://www.netsolpk.com/election-of-directors. Furthermore, there has been no event necessitating a disclosure under Regulation 5 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

By order of the Board

Lahore December 23, 2024

SEHRISH Company Secretary KHI 1898 (nationwide BUSINESS RECORDER Simultaneously fullished on Monday December

ہے کہ پاکتان کی صرف دباضابط تکشیکی تربیت . ، 4 6 فیصد سے زائد مرنو جوانوں کی ہے۔ لين يا كتان فيكنيكل ايندُ (یُنگ (ٹی وی ای ٹی) یا کتانی سفارت خانے وفوں مما لک کے یالیسی

ى5.3 شر*ت*

فروغ دینے پرتو جہمر کوزگی گئی۔ گوا دریرو کے مطابق چین میں پاکتان کے مفرطکی کی ہاخی نے کہا کہ پاکتان کی صرف 25 فیصد افرادی

ہنر مندی کی ترقی میں تعاون کومضبوط بنانے کی حكت عملى يرتبا دله خيال كيا - ريفورم دوط-رفه تعلقات میں ایک اہم سنگ میل ہے جسس میں یا ک چین اقتصادی را ہداری (سی پیک) فریم درک کے تحت کلنگی اور پیشہ درا نہ تر <u>بیت</u> کو

س دباسابعد الى ربيت الدرسان ماس ہے جبکہ 64 فیصد سے زائد آبادی 30 سال ے کم عمر نو جوانوں کی ہے۔ وزیر منصوبہ بندی وخصوصی اقدامات احس اقبال _ بدن اور پیشر درانداداروں کاایک کنور شم تخلیکی اور پیشر درانداداروں کاایک کنور شم تائم کرنے کی تجویز بیش کی تاکدتف ون کو فروغ دیاجا ہے، تعلیم کا تبادلہ کیاجا ہے اور ہنر مندی کے فروغ کے لئے ایک مربوط فریم ورک تشکیل دیا جاسکے۔

لمپیٹرا یکن، 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت اطلاع برائے تصف داران

كمينز ايك،2017ء (ايك) كى دفعه (4)159 كتحت نيث مول تكنالوجيز لميثر ("كميني") ك ممران کواطلاع دی جاتی ہے مندر جیدویل افراد نے ممپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو کہ بروزمنگل 31 وممبر 2024ء كودن 11:00 بي كمين كر رجسرو آفس نيف سول يكنالوجيز لمييار ، آئي أي ويلخ (سوف ويُر عَيُمنالو بي يارك) لا مورزنگ رودُ انتر چينج ، لا مورکين (نيز اجلاس بذا ميں بذريعه الكِمْراك درائع يهي شركت كى جاعتى ب) من منعقد مون وال دار كمرزك انتخاب مين ا گلے 3 سال کے لیے کمپنی کے بطور ڈائر یکٹرزائے آپ کوڈائر یکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیئے اپنے کاغذات نامزدگی جمع کروائے ہیں۔

اميدوارول كانام	بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی جانب سے متعلقہ کیلگری میں ڈائز یکٹروں کی متعین کردہ تعداد	کیلیکری
محتر مه جمنه غوري	ایک (1)	خاتون ڈائر کیٹر
محترمه نما فخر * جناب نعمان حسين *	(2) 99	انڈیپپڈنٹڈائریکٹرز
جناب سليم الله غوري جناب فيم الله غوري	چار (4)	ديگرۋائز يكثرز
جناب عمر شهاب غوری جناب وسیم اله	**	

* محترمه بما فخر اورجناب معمان حسين كمينيزا يك، 2017 مك دفعه (2) 166 كے تحت انڈيينڈنٹ والزيكرزك ليع مطاورالميت كمعياري لورا أترت بي اوركينيز (مير ايزلكيش أف انديينرن والزيكيرز) ريكوليشر 2018 من دى كئي مطاوية ثرائط كو أيدا كرت إلى - اميدوارول ك اسخاب كى وجوہات مینی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

چونکدانتجاب کے لیے ہرکیلیری میں خودکویٹی کرنے دالے افرادی تعداد کیٹیزا یک، 2017ء ک وفعد (1)159 اورلسف كمينيز (كولآف كار يوريث كونس)ر يكيشنو 2019 ء كالط جمار تحت بورد آف ڈائر یکٹرز کی مقرر کردہ تعدادے زائد نہیں میں لبذا مندرجہ بالا سات امیدواران کو سمین کے مذکورہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائر کیٹرزبلا مقابلہ نتخب ڈائر کیٹر نصور کیا جائے گا۔ انڈیپیٹرنٹ ڈائر کیٹرز کے پاس ایکٹ کی دفعہ 166اور جاری کردہ ضابطہ کے مطابق ضروری تجربه، صلاحیتین، تنوع، مهارت اور علم موجود بین - درج بالا افراد کی پروفائلز ممپنی کی ویب سائٹ https://www.netsolpk.com/election-of-dirctors پر دستیاب ہیں۔ مزید ير كراميز كمينيز (كوژ آف كار پوريث گوشن) ريگوليشز 2019ء كى ريگوليش 5 كے تحت كوئي ايى صورتحال پیژنهین آئی جس کی اطلاع دینا ضروری ہوتی۔

مورف 23 ديم 2024ء

حسب الحكم بورد آف دُائرَ يكثر سحرش (کمپنی سیرٹری)

با جانی و مالی مللا ع نہیں ملی لًا)جنوبی افریقا میںزلزلے گئے ریکٹرسکیل پر 5.3 يورني بحيره احرسيتمولوجيكل _ کے جھکے جنوبی افریقا _غیر ملکی خبررسال ادارے الى افريقنه مي*ن زلز*له 10 كلو جارہا ہے کہ زلزلہ ملک کے نالى علاقه جات مين محسوس كميا م کے نقصان کی اطلاعات

تنی)سعودی عرب میں اکوورک ویزے پر دوبارہ یا گیا۔ کراچی ائیر پورٹ پر لی پرسعودی عرب سے نے ک ویزے پر جدہ جاتے رکرلیا۔امیگریش حکام کے یرمکی ائیرلائن کی پروازے لَا ائْيِر بِورِث بِهِ بِي تِفَالَيكِن (كا نام بليك لسك كيفيكري ارڈ کے مطابق الہا ندوینہور يزه يرسعودي عرب كيا تها، یک مانگنے میں ملوث رہاتھا

،رونالڈوکواہلیہ کے دی،تصاویروائزل ا)اے آئی ٹیکنالوجی نے رسٹیاتو رونالڈوکو اہلیہ کے ت كروادي _سعودي فشبال فثبالرآ رثيفيثل انثيلي جنس م سعودی عرب کی انتہائی کروانے کی تصاویر سوشل ہورہی ہے۔رونالڈوکواہلیہ وکھایا گیا ہے جس پر کئی ہے ہیں جبکہ کچھ نے تصویر کو ردیا ہے۔ بیرتصاویرالنصر) كيروليدعبداللدك بيان جس میں انکا کہنا تھا کہ لكرناجات بين